.-5..:.'?.,G
CACHOEIRINHA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, usando de suas
atribuiçôes legais na forma da Lei e considerando que o processo de licitação está contido nas normas
legais recomendadas pela art. 75, ll da lei federal n.o 14.133, de 01 de abril de 202í e suas alteraçÕes.

í.o - HOiIIOLOGAR o presente procedimento de dispensa de licitação, nos termos do Parecer Jurídico
e das manifestações do agente de contratação, uma vez restar evidenciado o cumprimento das
legislações pertinentes.

2.'- ADJUDICAR o objeto à empresa: FRANCISCO FERREIRA DOURADO - ME lnscrita sob o CNPJ
N' 02.237.263/0001-44 localizada Rua Fundação SESP n'37 Centro CEP: 77,915-000, na Cidade Buriti

\- do Tocantins - TO, neste ato representado pela Sr. Francisco Ferreira Dourado, portador da Cédula de
ldentidade N". 251392004668- DSM CE lnscrita no CPF: 450.244.481-20, no seguinte valor:

ITEM DESCRTçÃO OOS SERV|ÇOS UND QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

Contratação de empresa especializada para
hospedagem, gerenciamento, manutenção
alimentaÇão do grupo de páginas eletrônicas
e gráficas do portal oficial do órgão. Software
de acesso web pa.a diagramação e
divulgação do diário oficial do órgão no site
institucional.

Serv 12 R$ 1 800,00 RS 21.600,00

TOTAL GERAL: R$ 21 600,00

'-- 3.o - DETERMINAR a à formalização necessária nos moldes legais, encaminhando o processo à Divisáo

de Contabilidade para o registro dentro da Lei Orçâmentária em vigor.

Cach

Paulo M o Damacena
Prefeito Municipal

c
FElrr

í /o
:?

FIS

nuaaca...o{-9
o

Â'r
/,.

o,--r*v\'dÍ

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOflHNHA_ TO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -TO

CNPJ: 25.064.064/0001 -87
Av. 21 de abil, No 1525 - Centro,

CEP: 7791í000 - Fone: (63) 3437-1248

RESOLVE:

0'r

- TO, 15 de Janeiro de 2024.